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محلات منطقه مــا : عنصرى، 17شــهريور،كوى 
كارگران، مقدم، كوشش، كوى پليس، پروين اعتصامى 
المهدى، ســيدى ، ولى عصر(عج)، عســكريه، انقلاب 

بهارستان،  ابوذر، ايمان، رباط، ايوان، طرق

تنها راه 
پیشگیری و 
حفظ سلامت 
خود و خانواده   
در خانه ماندن 
است

تسهیل در تردد 
با اصلاح هندسی

 خیابان شهید دایی

هم محلی

به همت معاونت اجتماعی و فرهنگی شــهرداری مشــهد، 
شــهرداری منطقه و یک کارگاه تولیدی ماســک، ۵۰۰بسته  
بهداشتی شــامل ۷ قلم تهیه و پس از بســته بندی با مشارکت 
شورای اجتماعی محلات و خیریه ها بین خانواده های نیازمند 
در محلات طرق و ســیدی توزیع شــد.محل بسته بندی این 
اقلام بهداشتی کارگاه تولید ماسکی تعیین شده بود که به تازگی 
و با کمک دفتر توسعه  محله  خلج کار خود را با تولید لباس آغاز 
کرده است. با شــیوع ویروس کرونا و کمبود ماسک در شهر، مدیر این کارگاه تولیدی خط 
تولید این کارگاه را در راســتای تولید ماسک تغییر داد و پس از آن نیز برای توزیع بین خانواده 

مشارکت کرد.

یان  مشارکت و همدلی جوانان برای حفظ سلامت همشهر
با وجود رعایت نکات بهداشــتی در این کارگاه بازهم این مــکان در ۲نوبت به طور کامل 
ضدعفونی شد و سپس اقلام بهداشتی شامل وایتکس، ماسک، دستمال کاغذی، دستمال 
توالت، مایع ضدعفونی، مایع دست شویی، شیشه پاک کن و دفترچه های آموزشی پیشگیری 
از ویروس کرونا در آن جای گرفت.سید عباس حسینی، مدیر این کارگاه تولیدی، از مشارکتش 
در راستای حفظ سلامت همشهریان خود گفت: با شیوع ویروس کرونا و مشاهده  این موضوع 
که شهروندان ماســک را به سختی و آن هم با قیمت زیاد فراهم می کنند، تصمیم گرفتم خط 

تولید کارگاه را برای تولید ماسک تغییر دهم.
حســینی از چگونگی مشــارکت این تولیدی در این کار خیر بیان کرد: پس از شنیدن برنامه  
شهرداری منطقه برای انجام این کار خیر و پسندیده من هم درخواست مشارکت دادم و سپس 
با هزینه  شهرداری به تهیه اقلام بهداشــتی، تولید ماسک های مورد نیاز و فراهم کردن بستر 

لازم برای بسته بندی آن ها اقدام کردم.
برای قرار دادن اقلام بهداشــتی درون بســته ها ده ها نوجوان و جوان داوطلب با پوشــیدن 

لباس های مخصوص وارد عمل شدند و شروع به قرار دادن لوازم بهداشتی کردند.
حجت الاسلام علی نســری که مسئول گروه اســت، گفت: من به همراه چند طلبه  دیگر از 

مسجد جمکران برای بسته بندی این اقلام آمدیم تا در یک کار خیر مشارکت کنیم.
حجت الاســلام نسری از ضرورت کمک در راستای حفظ ســلامتی خانواده های نیازمند 
بیان کرد: می فرمایند اگر مسلمانی به کمک نیاز داشته باشد و مسلمان دیگری به فکر کمک 
به او نباشــد، مسلمان نیســت، این حرکت در تداوم آن چیزی است که من از دین آموختم و 
کمک به مردم در شــرایط امروز که بسیاری نیاز و توانایی خرید این اقلام بهداشتی را ندارند 

ضروری است.

 لطف کنید درخانه بمانید
هادی مسلمانی، نوجوان محله  سیدی نیز که برای بسته بندی اقلام بهداشتی آمده بود، خطاب 
به همشهریان گفت: من آمدم تا با بسته بندی وسایل بهداشتی برای همشهریانم کمک کنم 

تا با بهره بردن از این اقلام در قبال ویروس کرونا تقویت شوند.
وی خطاب به شــهروندان افزود: حتی با وجود این اقلام بهداشــتی باز هم از همشهریانم 
می خواهم به تذکرات بهداشتی توجه کنند و از منازل خود  بیرون نیایند به ویژه اگر بیمار هستند.
ناصر خجســته، رئیس اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه، در محل بسته بندی این 
اقلام بهداشتی به شهرآرامحله گفت: تهیه و توزیع بسته های بهداشتی با هماهنگی دبیرخانه  
شــورای اجتماعی محلات، معاونت اجتماعــی و فرهنگی شــهرداری و همکاری مرکز 

بهداشت شماره ۵ با اعتبار ۱۵ میلیون تومان انجام شد.
خجسته ادامه داد: با این اعتبار اقلام موردنیاز ۵۰۰بسته  بهداشتی را تهیه و با کمک داوطلبان 
سلامت در مکانی که به شدت مسائل بهداشتی در آن رعایت می شد، آماده کردیم و سپس 
با مشارکت شــورای اجتماعی محلات به ویژه محله  قائم و همچنین تعدادی از خیریه ها 
در آدرس هایی که از قبل آماده شده است بین خانواده های نیازمند در سیدی و طرق توزیع 
می کنیم. البته شهروندان عزیز باید توجه داشته باشند تنها راه پیشگیری و حفظ سلامت 
خود و خانواده  در خانه ماندن است، پس از آن ها می خواهیم از تردد غیرضروری در شهر 

بپرهیزند.

 اقدامات شهرداری برای پیشگیری و حفظ سلامت
رئیــس اداره اجتماعی و فرهنگــی منطقه از اقدامــات این اداره برای حفظ ســلامت 
شــهروندان خبر داد و افزود: علاوه بر این بســته های بهداشتی، شــهرداری منطقه۷ 
بی برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا انجام داد که برخی از آن ها شامل  اقدامات خو
توزیع دفترچه و اطلاع رسانی به شهروندان با کمک اعضای شورای اجتماعی محلات 

و نصب بنرها و تراکت هاست. 
ــرای  ــبز و ... ب ــای س ــهری، فض ــات ش ــان خدم ــه کارکن ــتی ب ــلام بهداش ــرار دادن اق ق
حفاظــت از آن هــا، اطلاع رســانی اعضــای شــوراهای اجتماعــی بــه شــهروندان به ویــژه 
ــماره ۵ در  ــت ش ــز بهداش ــه مرک ــی ب ــاص مکان ــن اختص ــاجد و همچنی ــا و مس نانوایی ه
ورودی شــهر بــرای غربالگــری کرونــا تنهــا بخشــی از اقدامــات اخیــر شــهرداری بــرای 

ــن بیمــاری اســت.  ای

اقلام کمکی برای مقابله با کرونا بین ۵۰۰ خانواده  نیازمند در شهرک طرق و سیدی توزیع شد

همدلى براى سلامتى

سعید جلائیان   


